l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono:

Potencia: 1.83 kW Fecha: 16 de Mayo de 2025

Tarifa: PDBT NuUmero de Servicio: 796160700377
HOY CONSUMES SIN PANELES 421 kWh prom. y pagas a CFE $2,063
TUPRODUCCIONCON 3 PANELES 435 kWh ypagasaCFE .,3,
TE AHORRARAS 86.43 7% AL BIMESTRE §1,783 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
610 W 3 8.4m?°’




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

Folio No # 20250007

PDBT NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

3 Longi Solar Hi-MO X6 610

0 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $12,376.00 $1,678.00 $0.00 $10,697.00 $10,697.00 $10,697.00
2 $12,747.28 $1,728.34 $0.00 $ 11,017.91 $ 11,017.91 $ 21,714.91
3 $ 13,129.70 $1,780.19 $0.00 $11,348.45 $11,348.45 $ 33,063.36
4 $13,523.59 $1,833.60 $ 0.00 $11,688.90 $11,688.90 $ 44,752.26
5 $13,929.30 $1,888.60 $0.00 $12,039.57 $12,039.57 $56,791.83
6 $14,347.18 $1,945.26 $0.00 $ 12,400.75 $ 12,400.75 $ 69,192.58
7 $14,777.59 $2,003.62 $0.00 $12,772.78 $12,772.78 $ 81,965.36
8 $15,220.92 $2,063.73 $0.00 $13,155.96 $13,155.96 $ 95,121.32
9 $15,677.55 $2,125.64 $0.00 $13,550.64 $13,550.64 $108,671.96
10 $16,147.87 $2,189.41 $0.00 $13,957.16 $13,957.16 $122,629.12
1 $16,632.31 $2,255.09 $0.00 $14,375.87 $14,375.87 $137,004.99
12 $17,131.28 $2,322.74 $0.00 $14,807.15 $ 14,807.15 $151,812.14
13 $17,645.22 $2,392.43 $0.00 $15,251.36 $15,251.36 $167,063.50
14 $18,174.57 $2,464.20 $0.00 $15,708.91 $15,708.91 $182,772.41
15 $18,719.81 $2,538.13 $0.00 $16,180.17 $16,180.17 $198,952.58
16 $19,281.40 $2,614.27 $ 0.00 $16,665.58 $16,665.58 $ 215,618.16
17 $19,859.85 $2,692.70 $0.00 $17,165.54 $17,165.54 $232,783.70
18 $20,455.64 $2,773.48 $ 0.00 $17,680.51 $17,680.51 $250,464.22
19 $21,069.31 $2,856.68 $0.00 $18,210.93 $18,210.93 $268,675.14
20 $21,701.39 $2,942.38 $ 0.00 $18,757.25 $18,757.25 $287,432.40
21 $22,352.43 $ 3,030.65 $0.00 $19,319.97 $19,319.97 $306,752.37
22 $ 23,023.01 $ 3,121.57 $0.00 $19,899.57 $19,899.57 $ 326,651.94
23 $23,713.70 $ 3,215.22 $0.00 $20,496.56 $20,496.56 $ 347,148.50
24 $24,425.11 $ 3,311.68 $0.00 $ 21,111.45 $ 21,111.45 $368,259.95
25 $ 25,157.86 $ 3,411.03 $0.00 $21,744.80 $ 21,744.80 $390,004.75

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
400,000
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l' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [N Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacién de energia 429.6 494.6 425.6 430.3 408.3 431.4

Consumo actual 409.0 106.0 661.0 394.0 373.0 580.0




